PAGE

	[image: image9.png]11a

Cpena Uermepr Mamsua CyStora

e e e e
T e L o P
I e Lol s e
P, —_ anc;?;m-” I ——_
e W P

e P o™
o rpac s r.,mm:"“ T

	Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

(СОШ № 4 г. Белоярский)

	ПРИКАЗ

	 SET  \* MERGEFORMAT  SET  \* MERGEFORMAT

	30.08.2024

	№
	399

	Белоярский

	Об утверждении расписания занятий на 2024 – 2025 учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024– 2025 учебный год:

1.1.  расписание учебных занятий 1-4, 5-11 классов (приложение 1);
1.2.  расписание звонков для 1-ых классов (приложение 2);

1.3.  расписание занятий индивидуального обучения (приложение 3)
2. Заместителям директора по УВР Лотаревой Т.Г., Сулейманову А.Ф. довести до сведения педагогов школы расписание уроков в срок до 02.09.2024г.

3. Инженеру-программисту Лесовой Ю.Н. размесить расписание на официальном сайте школе до 02.09.2024г.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до 02.09.2024г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Т.Б. Киселева
Ознакомлены:
Приложение 1
к приказу СОШ №4

                                                                                                   от 30.08.2024г. №399
[image: image1.jpg]

                                                                                                  к приказу СОШ №4

                                                                                                   от 02.09.2024г. №424
[image: image2.png]Pacrucamve knaccos

N | Bpema 1a 18 2 2 3 3
o ™ e o
1 08:30 - 08:10 pucrva oy pesrono ssmont pusrcaouwn pasrona samane pasrva e pasrana samanies
SeaaROR T T T — e
n| 2 |08:30- 10:10] Narr. o ycsu i — Frecon e, duepag oS Frecont
ph s
v L oA R
w | 3 10:30- 11:10[preoamsac o e e e e [rena ="
s . = acsea A Torwer FroHeaaO T T
a | 4 [11:30- 12:10 00 e Evo-pay kg v ruerim 7 s s
- " S TA TanceHaa T Sproea G, aprveeaaa Fapent A
5 | 1230 - 13:10|Toya, or im0 mac? N s 2 So-palns
o Tt T I
1 08:30 - 08:10 arasancs s s s s oo
L] TR FonoeaCH Taya i e oA R e
v | 2 |08:30-10:10] nueraer. nrim o2 (e’ Preceat e jowenas Mereenc
M v T amases A s e Ranases
p |3 [19:30- 11:10 s 7 eyooont caa e pagse e nurser A4
1 Tz amesa i Fommroea £ Tomawaa roweeaG Taprvasaa i A A
o |8 [11:30- 12:10 | amepaigy aor > a7 Oxpyx Mnp T N s 2 o
o Teacarnes Ty L =
| 5 [1230-12:10 rpacrona [Myooal o e ok enrzacua
T FomoieaCH T i
1 |08:30- 08:10 | Muraer 5 nrim o2 naraarues Freccnt e araanues Frecont e
v T " o T T
2 [00:30 - 10:10]procamenac ycou i el e R
o 0 = w v
3 [10:30 - 11:10{Harenarves anmaamnat ko v e o oo s >
" Sacpaa A Pt T aRa Spamaa s, T SSamases A
4 [11:30- 12:10 |30} oz wp a7 (Toxaes e nrsr i
" L Fommras EN TancaNea e LA Cepreec 1T iR A
5 | 1230- 13:10 npuecrons (PR3, 5. Tova 5y SHo-pale Tova, oy nacr o

[image: image3.png]MA 1 15 2 2 £ 3%

S T = T T T T
08:30 - 08:10 rrosamsne aroiermar [ [— faena ™ e
u Soape e e o e AT T
o | 2 0830 10:10{ erarr e e00R gy gy FomuRaCH. g gy pyisai ot s arswana om0
. e T o oises G Seceans.
v | 3 [10:30- 11:10[uarsvcnes rcou e e e v paog st A
u pe— Srex ey TR Fpraa o G T
5 L8 1190 1210 omom e <ovo-pae Poer o P~ e e 2P oo s
N o e aes
" | 5 |1230-13:10] ox enrox e foxenrracay MyouaaTor et 11y gy Soamaccsait
S T o T i
1 [08:20- 08:10[Prasmane oot [— rcont eramase Pocont ot
MR T e e e e e T T
|3 [10:30- 11:10{Myemal 0L gl VRN (g g SORAS |y g SEHOROR gy DEOREEAAN. |y SoTATIRAA
M pe— Comea A PoiaaCH o AR OF | Csprisasa T e AR
o 8 1120+ 12:10] oweparg? . e, L Mo Myosicai
" | 5 |1230-13:10]
06:30 - 08:10)
c
v | 2 [ow0-10:10
5 | 3 [1o0-11:10
2| & [11:0-12:10]
v
® [ s [1230-12:19)

[image: image4.png]] 50 56 5 ]
e o T T T
. resca omemnoni rason s pasca oaemon T
n FToeED Tt FoEa T | et e
0|2 |arnsolP s Pyocrn masior a0 ersamu
" S FiormaGH TR T A
I v s Mirepar’ s . fosuncrnoaaom
n Vemma i A e T R TopeaR TR T
Nk Marnsariacaes . [rena s Pyoon sou, oo e
a Ve WA AR R Tapona 55 TopseR TR TorcEEaO
ols oPkcaly: Jpenar Voropuy rapamypaL ooty
" iy A Tasepao BT AR T SRS
nle owepile ovo-pae Jornas Vioropusiey
< |7
Ty e IR, TR T
1 covo-paes arswanis - Feorpaciiney Pyoon sou vt i
s o opdces o T
2 Maronvaricaes umw-;’" R e oot e
8 x " " TR o
T3 vcsu o el I Moropuriyey e
a o oo e e T AT
4D gy M) e Meraparpes ™" [pgokeneseati ocuscrecsane frena
" e G optcen T e
"5 p— omnnons e [eroparypa o T [oururpmanis " [[ropar Tt
e T = =
“[e i Narapamypast =T (comompalpe A4
7 e

[image: image5.png]~ 7 7% & ] o
= T = 0
1 08:30 - 09:10 pucros csemny, [p— [R— [——— [—
n T = TR TS AT
o | 2 0030~ 10:10recuerpus —— Jaena ™ racrpagusiy ananyy
" - SRS TR TT G N iR
o | 3 [10:30- 11:10]reomagnd nvroparypaly Meropuais ool Do
" N w0 P A VAT
5[4 [11:30- 12i10]{ @uamay |Asrnso e Feorpaghsy Voropusigar Buonorsyey
M - s e TS e iF Tyemnn Sepoea T
o [ 5 [120- 13:10]pranmd |amaspaler ouoar |asrnso2 [Anredpasey
M - TawianaE T T Ve E oA FUTAEOR
u | 6 [ 1325 105 |usl S Myasica, (Anredpa oBsrle? Pierepaths
« T TR A T SR
7 [14:15- 14:55) uepay rocsmro Py
: TR T oA Fncrnca i T
1| 08:30 - 0:10|Avrn e oycou i iereparypal |amrespalre Suoar
= = ey =
2 [00:30 - 10:10[ Asracpa ™M oropunr 7 [amunarin B L
] % reses Ty T =
7 [ 3 [10:30- 11:10 oropnal TS ool "™ | pyoon s [mepcpuans =
u T s i ™ o
p L8 [11:30-12:10 Myseaa 25 raomserpnny @ |anenmpapresns 7 N e
H - TR YIRS Sramiaa i Taimna AR | T TT
4 | 5 [120- 13:10]wipemenna ooy xnany nereparypal [rvs i
o o e T o
* | 6 [13:25- 100 erepary ™" oumcracsiamm [— R L
T o e aamaca
7 | 1415 - 14355 ourmrpaent ono-pae * " E T PaomTpusee " Jon e S Moropmases =

[image: image6.png]N 7 7 ) ] )

1 [08:20-gmit0fpasmani (oo Anrespabe % [oropuiner %P [onucracsan

2 [00:30- 10:10 recuermeay  [Amespaber "5 | riaparypal O R A faurnnaYe 0N Arrsgparzee
o | 3 [10:30- 1n:10fonucremane o [awengofes o Buchy = "e T T
P [ & [11:30- 12:10] ruraparen ™ 0" [rurraparypal *° T oropmnee == [l e
A5 [1200- 12:10[awame ™ 0 lngoanae e Pt [

6 [13:25- m:08[B U]y ™ T e el o R —"

7 1815 - 14255 | Dmepale 5 orarm i [T o [ o | Feorpapay

1 [08:30- 08:10[Amepalr T [ocoumt | Swepile A g VISRAT g ST

2 [00:30- 10:10|Dwomar "7 [Foomerprnier 4 Bronornees " [avopae " % |Feomerpuser T
o [3 1030 10t0]rmmmat " |recrpaomiar e o [ommersommm M
v | 4 [11:30- 12:10]Feorpaprad™ P Joncie " T Py
2[5 [1230 w10 e o P P——"
I T ] I [T e v s

L T e el v I R

1 |08:30 - 0a:10 Moropma ™= awrngaY 04 e T e g TR, | g G

T e P
7[5 Tr0:30- 11:10Anreepal ™ 5% aomapmarer ™ [Faomempines " [ruraparypal e A [Feorpapuan 2
|4 [11:30- 12:10]Buonomler ™ [Uoropuar ™0 |Pyson soueey - Aurnsoy Moropuntect 45
o L5 [1r20- 1310 LT el W Ml T ot eropmal e
* | & [1325- 1405 | omepa ™™ omaparm® T [yomale A [sononmie o0 [t

7 |14:15- 14:55| um':""“’;-'"—’ O P

[image: image7.png][ % ] 5 58 o ]
T T e e Poe ] e o i
2 [00:30 - 10:10|Pyconsi soeacy 00 [P [Proasma A S A e~ Al
3 [10:0- 1:10| nuer S 05 e e e T
4 [11:30- 12zi10[@wepeS o0t e ta arana L e
5 [1230- 12:10{ Tpyale °° o o Moropuiaar = [Pyooc souiet T (e
© |13:25- 14:05) I T Pl Py
7 [14:15- 14:55] oD
1 | 08:30 - 0a:10 | Arn w4 T I e T e ] T
2 [00:30- 10:10|Cupym i 00 |Maraaraae > oropmainn T [ oo [OBHOHRIE T oo
o [3]10:30- 1:10]pycocm soumde 0% [rerartee R T s e My e
o | 4 [11:30-1z:00] v 0® Myosacalo "% [QDHERLE " oo meser " ™ [Bromoruse, " ke 2= =X
5[5 [12®- 1310 opeeayeT P Pl [ e I . i
T | 6 |1325-14:08] Feorpegrar "% [or senns N:-'"' T Pe—C
7 [14:15- 14:55]
1 [08:30 - 0ac10[@mepainr P Jorprc vl [Bromenigy T e e |Terepariae
2 [00:30 - 10:10|Pyocust soemcs 00 [P s [Pyock mebor o | Faorpapay T [T o
s 10:30- 0] Mamaremmcalin 05 [Brar e o |Buonormm e s [
w1 #1130 12:00] vy 08 iacle = A e e I e
; 5 |1230-12:10| a.,‘;:‘mm ,4,...,.,“,_"’:*-" mvw-mg:‘“‘"“ oropm .;:mmu WE‘:.M.‘
® | 6 |1325-14:05] a0 s Br T P i m— wmu:m.
7 [14:15- 14:55]

[image: image8.png]10a

Ma TosenemHHk Brophix Cpona Yermepr cytora
: P e P T ] Gy TR e BT
08:30 - 09:10|Picrcs o recvmrs, i el Y Svo-paypy
G TarRa AR e WepoHEA, Uetken 27,
0:30 - 10:10 e e Ao (PYOCKHA RO wipapuaraa, B3P > |Aurnsiog
- P T e AR T R —
10:30 - 1910 et =7 gy gl e ] T e |
st ot BanLaaEN. |, e Gewad e etxes A
11:30 - 12:10 et o 1™ [Yoropuase o |Anrnsog !
1230 10| eorpapn TP T (oS (L o | s o
- Ve ez Tarna AR W, o oo THZ
1325 - W05 o e T [OK Coro e o S S PP
- - AT o W Fasepes BT
14:15 - 14:55| e A e o e

Приложение 2
к приказу СОШ №4

                                                                                                   от 30.08.2024. №399
Расписание звонков для 1-х классов
	I четверть
	II четверть
	III-IV четверти

	1 урок 8.30 – 9.05

завтрак 9.10-9.30

2 урок 9.30 – 10.05

Динамическая пауза

 10.05 – 10.45

3 урок 10.45 – 11.20

Динамическая пауза/экскурсия, игра

11.20 –12.00

обед 12.00-12.30

	1 урок 8.30 – 9.05

завтрак 9.10-9.30

2 урок 9.30 – 10.05

Динамическая пауза

 10.05 – 10.45

3 урок 10.45 – 11.20

4 урок 11.30 – 12.05
обед 12.05-12.30

	1 урок 8.30 – 9.10

завтрак 9.10-9.30

2 урок 9.30 – 10.10

3 урок 10.30 – 11.10
4 урок 11.30 – 12.10
обед 12.10-12.30

5 урок 12.30 – 13.10

Приложение 3
к приказу СОШ №4

                                                                                                   от 30.08.2024. №399
Расписание занятий индивидуального обучения
1. Расписание занятий обучающейся 3б класса Никуровой Ольги
понедельник

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	10.30-11.10
	русский язык
	Махт О.В.

	2
	11.30- 12.10
	КК психолог
	Возняк К.И.

	3
	12.30 – 13.10
	литературное чтение
	Абалмасова А.А.

	4
	13.25-14.05
	математика
	Махт О.В.

	5
	14.15- 14.55
	окружающий мир
	Абалмасова А.А.

вторник

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	3
	12.30 –13.10
	ритмика
	Авдеева Д.А.

	4
	13.25-14.05
	литературное чтение
	Абалмасова А.А.

	5
	14.15- 14.55
	математика
	Махт О.В.

	6
	15.00-15.40
	русский язык
	Махт О.В.

среда

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	11.30- 12.10
	КК психолог
	Возняк К.И.

	2
	12.30 – 13.10
	КК логопед
	Савиных Н.В.

	3
	13.25-14.05
	русский язык
	Махт О.В.

	4
	14.15- 14.55
	математика
	Махт О.В.

четверг

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	русский язык
	МахтО.В.

	2
	9.30-10.10
	окружающий мир
	Абалмасова А.А.

	3
	10.30-11.10
	литературное чтение
	Абалмасова А.А.

	4
	11.30-12.10
	КК дефектолог
	Норхина О.А.

пятница

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	10.30-11.10
	КК дефектолог
	Норхина О.А.

	2
	11.30-12.10
	КК логопед
	Савиных Н.В.

	3
	12.30 – 13.10
	литературное чтение
	Абалмасова А.А.

	4
	13.25-14.05
	русский язык
	Махт О.В.

	5
	14.10-14.50
	математика
	Махт О.В.

2. Расписание занятий обучающегося 3б класса Олейник Ильи
понедельник

	№ урока
	время
	предмет
	кабинет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	физ-ра

	Авдеева Д.А.

	2
	9.30-10.10
	литературное чтение
	174
	Сергиевская Л.П.

	3
	10.30-11.10
	КК логопед

	Савиных Н.В.

	4
	11.30-12.10
	КК дефектолог

	Норхина О.А.

	5
	12.30-13.10
	русский язык
	177
	Захарченко О.А.

вторник

	№ урока
	время
	предмет
	кабинет
	учитель

	1
	9.30-10.10
	литературное чтение
	174
	Сергиевская Л.П.

	2
	10.30-11.10
	математика
	162
	Яркинова О.В.

	3
	11.30-12.10
	русский язык
	177
	Захарченко О.А.

	4
	12.30-13.10
	английский язык
	352
	Гукова О.А.

среда

	№ урока
	время
	предмет
	кабинет
	учитель

	1
	9.30-10.10
	литературное чтение
	174
	Сергиевская Л.П.

	2
	10.30-11.10
	физ-ра

	Авдеева Д.А.

	3
	11.30-12.10
	КК логопед

	Савиных Н.В.

	4
	12.30-13.10
	математика
	162
	Яркинова О.В.

	5
	13.25-14.05
	русский язык
	177
	Захарченко О.А.

четверг

	№ урока
	время
	предмет
	кабинет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	окружающий мир
	174
	Сергиевская Л.П.

	2
	9.30-10.10
	КК психолог

	Возняк К.И.

	3
	10.30-11.10
	английский язык
	352
	Гукова О.А.

	4
	11.30-12.10
	математика
	162
	Яркинова О.В.

	5
	12.30-13.10
	КК дефектолог

	Норхина О.А.

пятница

	№ урока
	время
	предмет
	кабинет
	учитель

	1
	9.30-10.10
	математика
	162
	Яркинова О.В.

	2
	10.30-11.10
	КК психолог

	Возняк К.И.

	3
	11.30-12.10
	русский язык
	177
	Захарченко О.А.

	4
	12.30-13.10
	литературное чтение
	174
	Сергиевская Л.П.

3. Расписание занятий обучающейся 3а класса Поповой Елизаветы

понедельник

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	9.00-9,40
	русский язык
	Лихачева А.А.

	2
	9.50-10.30
	литературное чтение
	Лихачева А.А.

	3
	10.40-11.00
	окружающий мир
	Лихачева А.А.

вторник

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	английский
	Гукова О.А.

	4
	13.00-13.40
	русский язык
	Лихачева А.А.

	5
	13.50-14.30
	математика
	Лихачева А.А.

	6
	14.40-15.20
	литературное чтение
	Лихачева А.А.

среда

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	14.40-15.20
	русский язык
	Лихачева А.А.

	2
	15.30-16.10
	математика
	Лихачева А.А.

	3
	16.20-17.00
	окружающий мир
	Лихачева А.А.

четверг

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	КК психолог
	Возняк К.И.

	2
	9.30-10.10
	КК логопед
	Савиных Н.В.

	3
	10.30-11.10
	КК дефектолог
	Норхина О.А.

	4
	14.00-14.40
	математика
	Лихачева А.А.

	5
	14.50-15.30
	литературное чтение
	Лихачева А.А.

пятница

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	9.00-9,40
	русский язык
	Лихачева А.А.

	2
	9.50-10.30
	математика
	Лихачева А.А.

	3
	10.40-11.00
	литературное чтение
	Лихачева А.А.

4. Расписание занятий обучающейся 6б класса Артемовой Дарьи

Понедельник
	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	9.30-10.10
	КК психолог
	Возняк К.И.

	2
	11.30-12.10
	математика
	Плотников А.Н.

	3
	13.40-14.20
	русский язык
	Половникова Н.М.

вторник
	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	литература
	Иванова М.А.

	2
	9.30-10.10
	русский язык
	Половникова Н.М.

	3
	11.30-12.10
	математика
	Плотников А.Н.

	4
	13.30-14.10
	география
	Родионова С.М.

среда

	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	английский язык
	Гукова О.А.

	2
	10.30-11.10
	история
	Акулинин Р.В.

	3
	11.30-12.10
	математика
	Плотников А.Н.

	4
	13.40-14.20
	русский язык
	Половникова Н.М.

четверг
	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	9.30-10.10
	русский язык
	Половникова Н.М.

	2
	12.30-13.10
	математика
	Плотников А.Н.

	13.30-14.10
	биология
	Родионова С.М.

	3
	14.40-15.20
	литература
	Иванова М.А.

пятница
	№ урока
	время
	предмет
	учитель

	1
	8.30-9.10
	общество
	Акулинин Р.В.

	2
	9.30-10.10
	математика
	Плотников А.Н.

	3
	10.30-11.10
	русский язык
	     Половникова Н.М.

	4
	13.30-14.10
	английский язык
	Гукова О.А.

PAGE